

		
				Skip to content
				
				
		
				
					
						
													


						
							
		
				
	
	


		

								

					

				


				
		
			

				
											
							

						

						
					
													
								Český svaz ochránců přírody
							

						
													
								Poznej a chraň přírodu s námi							

											

				


				
									


			

		


		




			
				
					
											
															
									
									
										


	
		

		
	




									

								

													

					
					

						O nás
	O ČSOP
		Historie ČSOP
	Zástupci v externích radách a výborech
	Čestná rada



	Důležité údaje
	Základní organizace
	Výroční zprávy
	Stanovy
	Logo
	Krása našeho domova
		Archiv časopisu KND



	Spolupracujeme



	Naše činnost
	Chráníme druhy
	Pečujeme o krajinu
	Poznáváme a vzděláváme
		Ekocentra ČSOP
	Dům ochránců přírody v Praze



	Vydali jsme
		Metodiky ČSOP



	Vybrané projekty
		Probíhající projekty
	Uskutečněné projekty






	Staňte se členem
	Členství v ČSOP
	Přihláška pro členy při ústředí ČSOP



	Podpořte nás
	Darujte
	Sponzorujte
	Dobročinné závěti
	Staňte se dobrovolníkem
	Kupte si



	Kontakt
	Kontaktní údaje
	Kancelář ČSOP
	Často kladené dotazy



	Pro členy
	E-shop
	English
	Deutsch



				

			

					

				
				
				
		
	
	
		
			
				

											
							Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

						

						V tomto umístění nic není. Zkuste vyhledávání.

						


	
		

		
	




						

						Pokud hledáte něco, co by mohlo být na webu pro členy, zkuste to také tam.

						procleny.csop.cz

					
				

			
		

	


		

				

				
		

	
		
			
				
									

				
									

				
									

			


			
				
									

			


			
				
									

				
									

				
									

			


			
				


Naši partneři












Partner Českého svazu ochránců přírody








Generální partner Národní sítě záchranných stanic








Generální partner
Národního programu Ochrana biodiverzity
































































































































Členství v mezinárodních organizacích










ČSOP je zakládajícím členem Českého národního komitétu UNEP








ČSOP je členem IUCN (Mezinárodního svazu ochrany přírody)






















			

		

	



		
			
				
		
		
			
			
					Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady cookies (EU)


			
		


				
			Copyright © 2024 Český svaz ochránců přírody. 
WordPress, ColorMag Pro, „con cura creatur“ kolemjdouci
		

				

					

		

				
					
					

		








	
		

		Správa souhlasu s cookies

		
			
		

	


	

	
		Kromě funkčních cookies nutných pro provoz a zabezpečení web používáme anonymizované statistiky přístupů, abychom mohli vyhodnotit provoz webu. Web může obsahovat cookies třetích stran (např. vložené mapy a videa), které používají cookies pro vyhodnocení Vaší interakce s jejich službami, stejně, jako byste navštívili jejich web.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas






















    
